
 Zasedání Trenérské rady – 31.3.2023 

Přítomni: Machura, Nepomucký, Zaddem, Danišová, Odložilová, Černá, Pallová, Střelcová, 
Parásková, Smrčková, Matznerová 
 
Nepřítomni: Pour, Bejdová 
 
Omluveni: Skuhrovec, Machotka, Vaidová, Hájková 
 

1) Letní soustředění 2023: 

a. Přípravka I.  – Josefův Důl – 31.7. – 5.8.2023 – hlavní trenér Vaidová 

b. Přípravka II. – Vysoké Mýto – 13.8 – 18.8.2023 – hlavní trenér Střelcová 

c. Ml. Žactvo – Vlašim 31.7. – 5.8.2023 – hlavni trenér Nepomucký 

d. Ml. Žactvo – hledá se prostor – 23.-28.07.2023   hlavní trenér Danišová 

e. St. Žactvo – hledá se prostor – 23.-28.07.2023 hlavní trenér Pallová 

f. St. Žactvo – hledá se prostor – 14.-19.08.2023 hlavní trenér Černá (je možnost 

příměstského soustředění) 

g. Dorost  - ještě se řeší – hlavní trenér  Bejdová 

h. Dospělí – bez vyjádření  

 

2) Nové prostory k trénování 

a. Nafukovací hala – cena bude určena Asociací až na konci května, výhledově budou 

muset chodit současně 2 sk.  

b. ZŠ Balabenka, Menší tělocvična – využití, viz předešlý bod 

c. Gymnastika v Unyp areně – ukončení provozu od května 2023      

 

 

3) Potvrzení předávání skupin od září 2023 

a. Přípravka – 1 skupina se předává do Ml. Žactva, trenér Zaddem 

b. Ml. Žactvo – 1. skupina se předává do St. Žactva, trenér Parásková 

c. St. Žactvo – 1. skupina se předává do dorostu, trenér Bejdová nebo ke specialistům 

 

4) Návrh koncepce od sezóny 2023/2024 

a. Metodické listy, co by měly děti umět v jaké kategorii, obstará Machura 

b. V květnu půjde přes EOS „Nominace“ všem stávajícím trénujícím dětem 2009 a 

mladší, kde potvrdí svůj zájem trénovat dál v našem klubu a zároveň se jim nabídne, 

zda chtějí být v závodní skupině nebo ve skupině kondiční, více herní, zajistí Střelcová 

c. Přechod z Atletiky Človíček, jejich zájem, bude rovněž v květnu, zajistí Střelcová 

d. Nábor nových členů proběhne poslední týden v srpnu/ první týden v září, zajistí 

Střelcová a další trenéři z jednotlivých skupiny (přípravka a mladší žactvo) 

 

5) Nabídka Rehabilitace 

a. MČ Praha 9 – vypisuje grant, který se může využít na úhradu RHB 

b. Asociace nabízí využití přístrojů a rehabilitace klubu Volejbal Lvi Praha 

c. Podmínky a financování s nabídkou domluví Střelcová 

 

 



6) Závody pořádaném naším klubem 

a. Proběhnou během května a června, soupisku posílal Nepomucký 

b. V době pořádání závodů ostatní skupiny mají zákaz vstupu na stadion, musí využít 

jiné prostory k trénování 

c. Technická četa a rozhodní jsou zajištěny, potvrzeno Nepomuckým 

 

7) Kontrolní závody přípravek a Projekt Atletika pro Celou rodinu 

a. Přípravka si zajistí ve spolupráci s trenéry ze St. Žactva a dorostu závody během 

tréninku, vypomůže Střelcová 

b. Skupiny Po a St, v pondělí 

c. Skupiny Út a Čt, ve čtvrtek 

d. Kontrolní závody proběhly 29.9. – 4 disciplíny 

e. Závody projektu Atletika pro Celou rodinu, zajistí Střelcová 

 

 

8) Převzetí práce od tajemnice klubu Pallové 

a. Během května se sejde tajemnice s kolegyněmi Černá a Yasmína, k harmonogramu 

předání práce, nejpozději k 30.6.2023 

b. V případě potřeby, na vyžádání vypomůžou trenéři SpS Nepomucký a Střelcová 

 

 

9) Konec trenérské registrace – prodloužení 

a. Trenérům, kterým končí letos registrace, zaplatí klub seminář na prodloužení podle 

vlastního výběru, zajistí tajemnice klubu 

b. Nabídka na zvýšení kvalifikace, z TŽ na trenéra III. Třídy, také bude hradit klub 

c. Klub nabídce školení TŽ na našem stadionu, termín srpen/září, zajistí Střelcová 

 

 

10) Různé 

a. Závody handicapovaných, proběhnou 22.4.2023 

b. Oprava tartanu, peníze na to jsou vyčleněny, intenzivně se hledá firma k realizaci 

c. Trenéři Machura a Nepomucký vyzvali ke zlepšení komunikace mezi trenéry, 

vzájemně se informovat, potvrzovat, i když se nemůžete zúčastnit 

d. Potvrzení vedoucích skupin k jednotlivým závodním skupinám, zaslala Pallová 

e. Machura s Pallovou oznámili, že z kontejneru č. 2 budou přesunuty pomůcky pro 

přípravku do kontejneru č. 1, aby tam nepřekážely. 

 

Zapisovatel:  Jana Střelcová 


